
塾の先生方                                   令和７年 5 月 
東京電機大学中学校・高等学校 

校 長 平川 吉治  

塾の先生方を対象とした入試説明会(Zoom オンライン併用)のご案内 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より本校の生徒募集につきましては格別のご配慮をいただき厚く御礼申し上げます。 
さて、本校では塾の先生方を対象とした令和８年度入試に関する説明会を開催いたします。 
なお、ご多忙の先生方のご都合も配慮し Zoom によるオンラインも併用しての実施とさせて頂きます。 
明春の受験生に向け、先生方の進路指導の資料の一端に加えていただきたく、ご多用のところ 
恐縮に存じますが、ぜひご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

●塾の先生方を対象とした入試説明会 （Zoom オンライン併用） 

 １．開催日時︓ ７月２日（水）１１︓００～１２︓１５ 

 ２．実施場所︓ 東京電機大学中学校・高等学校 ホール （または Zoom） 

   東京都 小金井市 梶野町 4-8-1 
              【アクセス】 JR中央線 東小金井駅 北口から 徒歩 5分  

 ３．お申込み方法 

  準備の都合上、6月 28日(土)12:00 までに本校の専用サイトの下記 URL（もしくは  
QR コード）からお申し込みください。なお、お申込みの際には「ご来校にてご参加」か、 
「Zoom にてご参加」、どちらかをお選びくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 
      お申込みフォーム https://forms.office.com/r/nPB0Nxcn1S 
 

     
    

 
【お問い合わせ先】入試広報 直通 TEL：0422-37-6596 （阿部・山内・松沢・池田）  

  tdu-nyushi@kgn.dendai.ac.jp  

QR コード 

https://forms.office.com/r/nPB0Nxcn1S
mailto:tdu-nyushi@kgn.dendai.ac.jp

